型号
额定输出功率 750W
15Arms/40Arms
直流24V~48V
同主电源
工作：0℃~40℃  贮存：-40℃~50℃
工作：40％~80％(无结露)  贮存：93％(无结露)
86kPa~106kPa/IP20

6
.0
EP3L订货号
EP3L - G  K  L   15A0  -   E3   S4   EC
① ③② ④ ⑤
符号
L DC 24V~48V
主电源电压规格
①
符号
15A0 15A
电流
②
③
E3 高分辨率串行协议编码器
符号 编码器
S4 IO端子，SIP24封装，脉冲/模拟量控制方式
符号 控制方式
④
⑤
符号
EC
通讯协议
Ø8
Ø46
Ø4.4
Ø30
500±30
500±30
25
12.5
2.5
93.2 42.9
□
 4
0
3
6.2
500±30
500±30
Ø
8
25
12.5
2.5
55.6
99
使用环境参数
使用温度 ℃ 使用湿度 防护等级 IP
-20~+5024 0.32 6.1 相对湿度＜90%（不结露） IP65
制动器参数
制动器电压(DC) V 制动器扭矩 N·m 制动器功率 W
型号 额定电压 V 额定转矩 N·m额定转速 rpm额定电流 Arms
040G2K00330
040G4K00330
DC24
DC48
0.32
0.32
3000 3200
3000 3200
0.035 0.5 (0.8)
0.5 (0.8)0.035 (0.038)
7.5 15
3.5 7
额定功率 W
100
100
峰值电流 Arms 最高转速 rpm 峰值转矩 N·m
0.64
0.7
(×10  kg·m  )-4 2惯量
（带制动器惯量）